АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
04.04.2022 № 127

Об утверждении составов наблюдательных
советов муниципальных автономных
учреждений, подведомственных
департаменту по спорту и молодежной
политике Администрации города Тюмени

В целях актуализации составов наблюдательных советов муниципальных
автономных учреждений, подведомственных департаменту по спорту и моложеной
политике Администрации города Тюмени (далее - департамент), в соответствии со
статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», руководствуясь Положением о департаменте по спорту и молодежной
политике Администрации города Тюмени, утвержденным распоряжением Главы
Администрации города Тюмени от 17.10.2007 № 273-рг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить составы наблюдательных советов муниципальных автономных

учреждений, подведомственных департаменту в соответствии с приложениями 1-27 к
настоящему приказу.

2; Председателям наблюдательных советов муниципальных автономных
учреждений, подведомственных департаменту обеспечить организацию работы в
соответствии со ст.ст.10 - 12
автономных учреждениях».

3. Приказ департамента
наблюдательных советов
подведомственных департаменту по спорту и молодежной политике Администрации
города Тюмени» считать утратившим силу.

4. Ведущему менеджеру по связям с общественностью департамента
(Эйвазова Г.Н.) ознакомить с настоящим приказом сотрудников департамента и
руководителей учреждений, подведомственных департаменту, подлинную подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об

от 28.01.2020 № 34
муниципальных

«Об утверждении составов
автономных учреждений.

Директор департамента С.А. Борисевич

Приложение 14
к приказу от 04.04.2022 № 127

Состав наблюдательного совета
МАУ «ТГМЦ»

Наименование
учреждений

Представитель
трудового
коллектива

Представитель
департамента

Представитель
собственника

(ДИО)

Представитель
от

общественности
Муниципальное

автономное
учреждение
«Тюменский
городской

многопрофильный
центр»

(МАУ «ТГМЦ»)

КотЕ.В.
Закирова Ф.В. Субботина С.В. Фомина А.Ю.

Гаврилова О.Э.
Криводанов

В.С.
Федоров Г.Т.